2020年５月11日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 バ イ ク 王 ＆ カ ン パ ニ ー

代 表 者 名 代表取締役社長執行役員 石 川  秋 彦

（コード番号3377 東証二部）

問 合 せ 先 執行役員 管理部門担当  竹 内  和 也

（TEL. 03-6803-8855）

当座貸越契約の締結に関するお知らせ

当社は、 2020年５月11日開催の取締役会において、下記のとおり当座貸越契約を締結することを

決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．当座貸越契約締結の目的

① 新型コロナウイルスの影響を踏まえ、不測の事態・リスクに備え、安定的な運転資金を確保す

るため

② 当社事業のさらなる拡大のため、成長資金を機動的かつ安定的に調達するため

２．契約の概要

借入先  株式会社三菱UFJ銀行

借入極度額 10億円

契約締結日 2020年５月

期間 契約日より１年間（１年ごとの自動更新）

利率 TIBOR＋スプレッド

借入先  株式会社三井住友銀行

借入極度額 10億円

契約締結日 2020年５月

期間 契約日より１年間（１年ごとの自動更新）

利率 TIBOR＋スプレッド

３．業績に与える影響

本件による当社の業績に与える影響は軽微であります。

以上